
ZARZĄDZENIE NR 48/2021
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA PODANIN

z dnia  05 października 2021 r.
w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki drzew i krzewów

(znak sprawy:  ZG.805.12.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1275) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje:

§1. Wprowadzam do stosowania  cenniki na materiał szkółkarski, przedstawione w 
załącznikach do zarządzenia.

§2.1 Na potrzeby własne i do obrotu miedzy jednostkami lasów państwowych nadleśnictwo 
stosować będzie ceny zgodne z raportem „Koszty produkcji materiału szkółkarskiego 
obliczone metodą rachunku ciągnionego” stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Do sprzedaży na zewnątrz nadleśnictwo stosować będzie ceny zawarte w załączniku nr 2 
do Zarządzenia.

§3. W uzasadnionych przypadkach Nadleśniczy może podjąć decyzję o odstępstwie od cen 
zawartych w cenniku.
 
§4. Uchylam  Zarządzenie nr 13/2021 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie cennika na 
sadzonki.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 30.09.2021 r. 

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 48/2021 z dnia 5.10.2021 r.

Lp. Gatunek/symbol produkcyjny Koszt ciągniony ogół./1 tys. szt. [PLN]
1 BK 1/0 137,22
2 BK 2/0 116,54
3 BK 2/0 WDN 188,16
4 BRZ 1/0 206,53
5 BRZ 2/0 203,53
6 CZR.P 1/0 699,03
7 DB.B 1/0 160,89
8 DB.B 3/0 371,73
9 DB.B 3/0 WDN 379,87

10 DB.S 1/0 173,71
11 DB.S 3/0 354,64
12 GB 1/0 182,72
13 GB 2/0 264,54
14 GB 3/0 291,24
15 GR 1/0 112,15
16 GR 3/0 248,25
17 GŁG 1/0 1 025,56
18 JB 1/0 113,55
19 JB 2/0 506,3
20 JB 3/0 272,65
21 JRZ 2/0 358,58
22 JRZ 3/0 325,47
23 JW 1/0 289
24 JW 2/0 517,99
25 LP 1/0 238,89
26 LP 3/0 468,37
27 MD 1/1 717,28
28 MD 1/2 307,89
29 RÓŻ.D 1/0 122,86
30 SL.A 1/0 340,73
31 SL.A 3/0 381,08
32 SO 1/0 81,62
33 SO 2/0 93,18
34 SO 2/0 PUN 79,24
35 SW 0.5/1.5 178,67
36 SW 0.5/3.5 617,71
37 WZ.S 1.5/0 316,94
38 MD 1/0 172,30

Sporządziła:
Ludmiła Partyka                                                                                                                                  

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 48/2021 z dnia 05.10.2021 r.

Lp. Gatunek /symbol produkcyjny Cena netto [PLN] Cena brutto [PLN]
1 BK 1/0 176,00 190,08
2 BK 2/0 153,00 165,24
3 BK 2/0 WDN 232,00 250,56
4 BRZ 1/0 252,00 272,16
5 BRZ 2/0 249,00 268,92
6 CZR.P 1/0 794,00 857,52
7 DB.B 1/0 202,00 218,16
8 DB.B 3/0 434,00 468,72
9 DB.B 3/0 WDN 443,00 478,44
10 DB.S 1/0 216,00 233,28
11 DB.S 3/0 415,00 448,20
12 GB 1/0 226,00 244,08
13 GB 2/0 316,00 341,28
14 GB 3/0 345,00 372,60
15 GR 1/0 148,00 159,84
16 GR 3/0 298,00 321,84
17 GŁG 1/0 1153,00 1245,24
18 JB 1/0 150,00 162,00
19 JB 2/0 582,00 628,56
20 JB 3/0 325,00 351,00
21 JRZ 2/0 419,00 452,52
22 JRZ 3/0 383,00 413,64
23 JW 1/0 343,00 370,44
24 JW 2/0 595,00 642,60
25 LP 1/0 288,00 311,04
26 LP 3/0 540,00 583,20
27 MD 1/1 814,00 879,12
28 MD 1/2 363,00 392,04
29 RÓŻ.D 1/0 160,00 172,80
30 SL.A 1/0 400,00 432,00
31 SL.A 3/0 444,00 479,52
32 SO 1/0 115,00 124,20
33 SO 2/0 127,00 137,16
34 SO 2/0 PUN 112,00 120,96
35 SW 0.5/1.5 221,00 238,68
36 SW 0.5/3.5 704,00 760,32
37 WZ.S 1.5/0 373,00 402,84
38 MD 1/0 215,00 232,20

Sporządziła:
Ludmiła Partyka

Jacek Kulpiński

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


	Zarządzenie 48.2021 w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki drzew i krzewów
	Załącznik nr 1 do Zarądzenia w sprawie cennika na  sadzonki docx
	Załacznik nr 2 do Zarządzenia w sprawie cennika na  sadzonki



